
  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4  MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi Strutturali  Europei– P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico  prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 
Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-79 

“DaD no Divide” 
Codice CUP H92G20000560007 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.it 

 
1 

 
 
 
OGGETTO: Assunzione in Bilancio fondi PON progetto “Dad no Divide – Codice: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-79" – 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  Avviso pubblico prot. n°AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class 
per scuole del primo ciclo.  
VISTO il progetto "DaD no Divide - Codice 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-79" presentato dall'istituto; 
VISTA l’autorizzazione del progetto (prot. n° AOODGEFID/10435 del 5/5/2020)  a valere sull’Avviso Pubblico prot. 
n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107; 
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n. 74 del 09/12/2019; 
VISTE le linee guida e le norme per l’attuazione delle iniziative finanziate con i Fondi Strutturali Europei; 
 

DISPONE 
 

1. la formale iscrizione nel Programma Annuale 2020 di questa Istituzione scolastica del finanziamento: 

 
Codice identificativo progetto 

 
Titolo progetto 

 
Importo 

autorizzato  

 
Codice CUP 

 

 
10.8.6A-FESRPON-AB-2020-79 

 
DaD no Divide 

 

 
€ 13.000,00 

 

 
H92G20000560007 

 

 
2. che il suddetto finanziamento venga  iscritto nelle entrate–modello A aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea”– 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la 
sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” del Programma Annuale 2020. Per la registrazione delle SPESE nel 
Mod. A verrà istituito, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) “Smart class Avviso 4878/2020- Dad no Divide – Codice: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-
79”. 

 
 





  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4  MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi Strutturali  Europei– P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico  prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 
Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-79 

“DaD no Divide” 
Codice CUP H92G20000560007 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.it 

 
2 

 
 
 
Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza e reso pubblico 
mediante pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
         
        
         
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Eleonora MAGNO 
                                   


		2020-05-11T09:57:37+0200
	MAGNO ELEONORA




